東剣居第１１号

令和３年７月２０日

評 議 員 各位

理事・役員 各位

事務担当者 各位

                 一般財団法人東京都剣道連盟居合道部会

                        会長  伊 藤 繁 男

     第２８回東京都女子居合道大会 要項

 標記の大会を下記の通り開催いたします。女子会員の技能の向上と友好親善

を図るための大会です。

尚、新型コロナウィルス感染拡大により、大会運営に一部変更せざるを得ない

場合がありますがご承知ください。

記

１．日  時  令和３年９月１８日(土)      受  付       ９:００

                           審判員打合   ９:３０

                            開  始       ９:５０

２．会  場  東京武道館 大武道場

        足立区綾瀬３－２０－１ 千代田線綾瀬駅東口  徒歩６分

３．種  目  段別トーナメントによる試合を行う。（段外～六段）

        優勝、準優勝、三位（２名）

４．参加資格  東京都剣道連盟居合道部会 会員のこと。

        各支部は本会の目的に沿い、多数会員の参加をお願いします。

５．試合・審判方法

① 試合方式は「全日本剣道連盟居合道試合・審判規則及び細則」

に準ずる。

② 初段以下は、自由技５本とする。

③ 二段以上は、古流自由技２本、全剣連居合３本（当日指定）

④ 時間計測を行う。

第１組と決勝戦のみ始礼より行う（６分以内）

それ以外は帯刀入場とし５分以内とする。

６．個人演武  七段以上より行い、演武は自由技５本とする。

７．審判員   出席の五段以上の方に委嘱します。

８．服  装  稽古衣、袴とし支部名の名札を付けること。

        七段以上は紋服も可とする。（白足袋着用）

９．申  込  ① 申込期日 令和３年８月１６日（月）厳守

        ② 参加費   一  般  ３，０００円

                小中学生  １，５００円

               （プログラム・昼食・参加賞・保険料を含む）

        ③ 申込場所 （一財）東京都剣道連盟居合道部会 事務局

        〒１１０－００１５ 東京都台東区東上野３－２４－５－２Ｆ

                 ＴＥＬ ０３（５８１２）９６３３

                 ＦＡＸ ０３（５８１２）９６３４

                 メール iaido@waltz.ocn.ne.jp

④ 申込方法 同封の申込書にて支部毎に一括申込のこと。

 参加料金は郵便局の振込でお願いいたします。

１０．大会プログラムの広告のお願い（原稿を添付して下さい。）

◎    １頁   １０，０００円

◎    １／２頁  ５，０００円

◎    １／４頁  ３，０００円

 ※ お願い  ①   下足用ビニール袋は各自持参願います。

        ②   盗難、紛失、事故のないよう各自でご注意願います。

※ ご注意

１．本大会は全剣連及び東剣連のコロナ感染ガイドラインに沿って運営いたし

ますが申込及び参加に関しては、ご自身の体調、健康管理に十分注意され決し

てご無理のないよう自己管理のもとご判断願います。

コロナ感染拡大の状況によっては、止む無く大会を中止せざるを得ない場合も

あると思います。その際は、参加料は後日返金させていただきます。

２．本大会は無観客で実施をいたしますので一般の応援者の来場はご遠慮願い

ます。

３．危険防止 〇目釘の点検をし、刀剣取り扱い注意事項を厳守願います。

       〇試合、演武以外での抜刀は禁止といたします。

４．ごみ処理 〇弁当の空き箱は、午後２時までに受付へ戻してください。

        それ以外のごみは各自お持ち帰りください。

          以上